Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль
районының Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет
муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об организации и  назначении публичных слушаний по  проекту бюджета  сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2013 год
Руководствуясь Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 29.12.2010 № 442 - ФЗ, с изменениями, внесенными ФЗ от 29.11.2010 № 313-ФЗ), Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162 – з (в ред. От 29.12.2011 № 481 - з)»О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов, утвержденного решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет 01.11.2011 г., Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2013 год на 17.12.2012 год  в 10.00 ч., место проведения – ул. Мира д. 9, село Октябрьское, Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, зал заседаний.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту возложить на комиссию  по проведению публичных слушаний  в следующем составе:

председатель комиссии:

Мухамадиева Н.К. – председатель постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.
члены комиссии:
Гафиева Г.Я. – депутат Совета сельского поселения по избирательному округу № 3
Коченкова Любовь Юрьевна  - депутат Совета сельского поселения по избирательному округу № 10;

Иванов Евгений Борисович - депутат Совета сельского поселения по избирательному округу № 1;

секретарь комиссии:

Чегодаева Е.В. – управляющий делами сельского поселения

3. Установить крайний срок подачи предложений о внесении изменений и дополнений в проект – 14 декабря 2012 года. Предложения подаются и направляются по адресу: ул. Мира д. 9,  с. Октябрьское, Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4. Установить дату проведения заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по рассмотрению проекта решения – 17 декабря   2012 года, 10 час. 00 мин., место проведения – ул. Мира д.9, село Октябрьское, Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, зал заседаний.
5. Настоящее решение опубликовать  (обнародовать) на сайте http://oktoberselsovet.ucoz.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет не позднее 15.11.2012 года.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                           Г.Я. Гафиева

от 14 ноября  2012 г.

№ 21-104
с. Октябрьское